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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517506O

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit Elektro-Klima shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Rr.Rubjeke, Zona Kadastrale 3245,nr pasurie 
232/59/ND, Maminas,Durres. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit •Shërbime profesionale të instalimit, montimit, mirëmbajtjes 
dhe riparimit të kondicionerëve (për ambiente rezidenciale, 
tregtare dhe industriale). Projektimi dhe zbatimi i sistemeve 
të ngrohje-ftohjes. • Krijimi i pikave të servisit dhe ofrimi i 
asistencës teknike. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër tregtar ose financiar që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e mësipërm, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi." • "Import-eksport, tregti me 
shumicë dhe pakicë e pajisjeve elektroshtëpiake, sistemeve 
të kondicionimit, ajrimit dhe ventilimit, si dhe pjesëve të 
këmbimit për to.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu, si 
aktivitet dytësor dhe jo të përhapur në lidhje me qëllimin e 
sipërpërmendur, çdo operacion tregtar (përfshirë import-
eksportin) të nevojshëm ose të dobishëm për arritjen e 
qëllimit të saj, dhe gjithashtu mund të kryejë çdo punë 
artizanale., operacionet industriale, financiare, të pasurive te 
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luajtshme dhe të pasurive të paluajtshme, gjithashtu për 
qëllime të investimit të kapitalit dhe rezervës (me përjashtim 
të çdo veprimtarie brokerimi të letrave me vlerë dhe 
mbledhjes së kursimeve), dhe në çdo rast çdo aktivitet tjetër 
të lidhur dhe/ose plotësues me ato të përcaktuara më sipër., 
të konsideruara të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimeve të shoqerise. Shoqeria mund te kryeje aktivitete te 
konsulences tregetare dhe te agjencise ne trajten e 
perfaqesueses tregetare.  Shoqëria gjithashtu mund të marrë 
përsipër, në baza jo të përhapura dhe jo per publikun, 
interesa, kuota dhe/ose aksione, duke përfshirë aksionet, me 
qëllim investime të qëndrueshëm dhe jo për vendosje, në 
shoqëri të tjera, ndërmarrjet ose firma që kanë objekti 
analog, të ngjashëm, plotësues ose në çdo rast të lidhur me të 
tijin; të marrë hipoteka dhe hua në përgjithësi, të japë 
garanci, hipoteka dhe garanci të tjera personale dhe reale, 
gjithashtu me heqje dorë nga përfitimi i ekzekutimit dhe 
ndarjes paraprake, të lejojë regjistrimet, transkriptimet dhe 
shënimet edhe në interes të palëve të treta për angazhimet e 
të tjerëve. (të gjitha, megjithatë, me përjashtim të aktiviteteve 
të rezervuara me ligj). Pjesmarrja në tendera dhe ankande në 
çdo formë, pjesmarrja në shoqata dhe organe të tjera 
kolektive; të krijojë grupime ose shoqata të përkohshme me 
persona të tjerë juridikë dhe/ose fizikë, edhe për pjesëmarrje 
në tenderë; blejnë, shesin, shkëmbejnë, marrin dhe/ose japin 
me qira, përdorin dhe japin hua pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, kompani dhe degë kompanish, pajisje të të 
gjitha llojeve; marrin dhe/ose japin mandate, me ose pa 
depozitë, të përfaqësimit dhe si agjensi, si dhe koncesione 
për firma dhe kompani me qëllime të ngjashme. Cdo 
aktivitet tjeter te parashikuar nga QKB.  
Arlind Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rigels Bici12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Arlind Gjergji

14.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Rigels Bici
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEKTRO-KLIMA SHPK
E-Mail: sofije.jakupi@yahoo.com  
Telefon: 0686517716  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582241-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E26B24-5EF3-448C-BDBB-0E4D0CA152C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6141B071-5EA0-4ABC-B62A-C3468F7CC673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C906F3FC-4222-4BFF-B4F4-F94C17BF257F
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